Municipio de Chilcuautia
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Marzo de 2022 y 2021
(Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Ofros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Ofros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total def Activo

16.254.337
547,955
6.070,936
0

0
0
0

22,873,228

0

0
102,038,003
21,204,767
135,767

0

0
0
0
123,378,537

146,251,765

13.987,196
542,955
6,070,936
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20,601,087

0

8}
93,390,736
20.368.887
135,767

0

0
0
0
113,895,390

134,496,477

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corte Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porclén a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Ofros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donacienes de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patnmonio
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

E) olr

Resultado por Posicion Monetana
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publicgf Pat

1cia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

1.375.773
0

oo ooo

1,375,773

cooooo

o

1,375,773

11,887,063

0
0

11.887.063

132,992,838

11,713,260
121,279,577

0
0
0

0

0
0

144,879,900

146,255,674

1,329.837
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1,329,837
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0

1,329,837

11.887.063
0

(1]
11.887.063
121,278,577
33,408 244
87,871,334
0

0

0

0

0

0
133,166,640

134,496,477
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